
Organizator Hawajskie Aloha
06-400 Ciechanów, ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 9A
tel. + 48 881-520-850,  NIP: 566-169-28-36,  REGON: 141986500
WPIS ORGANIZATORA TURYSTYKI - NUMER EWIDENCYJNY: 8300
www.HawajskieAloha.pl

Rezerwację założył:

                                    --- czytelny podpis i pieczątka ---

Izrael, Tel Awiw i Jerozolima

Dane szczegółowe

kod oferty: ITJ1
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: śniadania
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 3*
czas trwania / ilość dni: 7
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 3*
cena za wybraną ilość osób: 9.000 PLN + 600 USD



Tel Awiwie 4 dni i Jerozolima 3 dni - wypoczynek i zwiedzanie

Hotel Leonardo Beach 4* - lokalna kategoria - 4 noclegi
Położenie:

W ścisłym centrum turystycznym miasta Tel Awiw.●

W pobliżu restauracje, sklepy, kluby, życie dzienne i nocne.●

Plaża piaszczysta, publiczna na której znajdują się prysznice, bary, kafejki - 90m.●

Promenada Marina - ok. 50m.●

Stare Miasto Jafa ok. 4km. idąc wzdłuż plaży.●

Lotnisko Ben Gurion - 25km.●

Jerozolima - 67km.●

Mapa google.●

Informacje o hotelu:

Pokoje standardowe, klimatyzowane 2 lub 3 osobowe z łazienką.●

Restauracja serwująca: śniadanie, lunch i kolacje, kuchnia: izraelska i śródziemnomorska w formie bufetu.●

Mały basen odkryty.●

Bezpłatny bezprzewodowy Internet.●

Całkowity zakaz palenia w hotelu.●

Hotel Palatin 3* - lokalna kategoria - 3 noclegi.
Położenie:

W centrum Jerozolimy, bardzo dobra lokalizacja do wypoczynku i samodzielnego zwiedzania Jerozolimy.●

W pobliżu restauracje, sklepy, kluby, życie dzienne i nocne.●

Przystanek Yafo Center - tramwaj - ok. 170m.●

Zion Square - plac / deptak wraz z ulicą spacerową (ścisłe centrum).●

Stare Miasto ok. 2km.●

Lotnisko Ben Gurion w Tel Awiw - ok. 53km.●

Jerozolima - 67km.●

Mapa google.●

Informacje o hotelu i zakwaterowaniu:

Hotel posiada pokoje ekonomiczne i pokoje standardowe - takie są wliczone w cenę oferty.●

Każdy z pokoi może pomieścić max. 2 osoby.●

Pokoje wyposażone są w łazienkę, telewizor typu LCD z dostępem do telewizji satelitarnej (kablowej), ●

Restauracja w której serwowane są lokalne śniadania w formie bufetu.●

Bezpłatny bezprzewodowy Internet w całym budynku.●

Plan podróży:

Dzień 1
Przylot na lotnisko w Tel Awiwie i transfer do hotelu Leonardo Beach 4*

Dzień 2, 3, 4
Odpoczynek w Tel Awiwie lub możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych (wymagana wcześniejsza rezerwacja
polskojęzycznej obsługi).

Dzień 4
Wczesne śniadanie, spotkanie z przewodnikiem i transfer do Jerozolimy do hotelu Palatin 3*, zakwaterowanie i 1 dzień
zwiedzania Jerozolimy. Program zwiedzania Jerozolimy ustala klient z przewodnikiem - czas zwiedzania ok. 8 godz. Bilety
wstępów do zwiedzanych obiektów pokrywa klient.

https://goo.gl/maps/ooSGVzCJs2p
https://goo.gl/maps/SCJMARTqBNu
https://www.hawajskiealoha.pl/Wycieczki/Izrael__Tel_Aviv_hotel_Leonardo_Beach_4_.html,1304
https://www.hawajskiealoha.pl/Wycieczki/Izrael__Jerozolima__Palatin_3_.html,1331


Dzień 5, 6
Dzień wolny na zakupy lub samodzielne zwiedzanie Jerozolimy. W tym dniu istnieje możliwość skorzystania z wycieczek
fakultaywnych na przykład:

Jednodniowa wycieczka Betlejem i Morze Martwe (wymagana wcześniejsza rezerwacja polskojęzycznej obsługi) - cena●

500 USD, którą możemy podzielić na max. 4 uczestników.
W cenę wliczone jest: transfer samochodem, polskojęzyczny przewodnik, voucher na jedną z najładniejszych plaż nad
Morzem Martwym.
Zwiedzanie Betlejem z polskojęzycznym przewodnikiem - ok. 4 godz. - cena 250 USD, którą możemy podzielić na max. 4●

uczestników. W cenę wliczone jest: transfer samochodem, polskojęzyczny przewodnik oraz zwiedzanie Betlejem -
najważniejsze miejsca). Bilety wstępów pokrywa klient.
Dodatkowy 1 dzień zwiedzania Jerozolimy ok. 6 godz. z polskojęzycznym przewodnikiem - cena 300 USD, którą●

możemy podzielić na ilość uczestników. Bilety wstępów pokrywa klient.
Przy rezerwacji dodatkowych dwóch dni pracy przewodnika - rabat 10%●

Dzień 7
Śniadanie, odpoczynek i transfer na lotnisko w Tel Awiwie, wylot do Polski.

Cena zawiera:

Przeloty na trasie Warszawa - Tel Awiw - Warszawa wraz z bagażem główny 23kg/os. i bagażem podręcznym do 8kg/os.●

Przeloty według rozkładu lotów poniżej.
Podczas przelotów catering●

Transfer lotnisko Tel Awiw - hotel - dzień 1.●

Zakwaterowanie w hotelu 4* w Tel Awiwie - 4 noclegi.●

Transfer hotel Tel Awiw - hotel w Jerozolimie - dzień 4.●

Zakwaterowanie w hotelu 3* w Jerozolimie - 3 nolegi.●

Jeden dzień ok. 6 godz. zwiedzania Jerozolimy z polskojęzycznym przewodnikiem.●

Transfer z hotelu w Jerozolimie na lotnisko w Tel Awiwie●

Pakiet ubezpieczenie w TU EUROPA, w terminie pobytu w Izraelu, nazwa pakietu VIP, cena zawiera: - kosztów leczenia●

do 100.000 EUR- koszty hospitalizacji do 100.000 EUR
- koszty ratownictwa do 7.000 EUR
- Leczenie Covid-19 do 100.000 EUR
- Następstwa nieszczęśliwych wypadków: Uszczerbek na zdrowiu do 10.000 EUR, Śmierć ubezpieczonego do 6.000 EUR.
 - warunki ubezpieczenia patrz str. 14 i 15 (najważniejsze rzeczy) - wariant VIP, opcja mini do 60.000 EUR.
Na miejscu obsługa polskojęzycznego przewodnika w Jerozolimie.●

Cena nie zawiera:

Podwyższonego ubezpieczenia zdrowotnego●

Pełnego wyżywienia podczas pobytu w Izraelu.●

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji.●

Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera.●

Zakwaterowanie w wysokiem terminie: np. święta religine i państwowe długie weekendy oraz nowy rok.●

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---

https://www.hawajskiealoha.pl/dokumenty/OWU_Travel_World.pdf

